eus P. heco - PV

111;1111111;11111111111110
50000(,O15329

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador Matheus Pacheco

MOÇÃO DE APLAUSO: /21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

câmara Municipal de Ouro Preto
Protocolo

N°
Corresponoëncia Recelxia

Em 	I  14 1,2a2

Nss. 	Hs  e  _I=  Min

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE
APLAUSO a Sra. Maria de Fátima Nascimento pelos relevantes serviços prestados na APAE de
Ouro Preto - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais.

Sala de Sessões, 24 de Novembro de 2021.

APROVADO 	j,,kLP____Qp_d:SCUSSãe'

Por

Saba  das Sessões,

Aoç  b2:5- 	e\lb f

ko.LLI-Qa 	$94

,f)-nvot;k:,  qu3 para Ctllátar

da Cámn1-.c.k
,

1$14
Ouro Preto

Praça Tiradentes, 41 I Centro Ouro Preto Minas Gerais I Brasil I CEP: 35400-000 I  Tel.:  (31) 3551-1110 13551-1466 I  Site:  www.emop.mg.gov.hr

página 1 /

P"F"P1911111
MUNICIPAL

iDE OURO PRETO
RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO À MOÇÃO N°
112/2021

RELATÓRIO:

Foi protocolizada Moção de Aplauso, de n° 112, de autoria do Vereador Matheus Pacheco

, em 24 de novembro de 2021 e distribuída à Comissão de Legislação, Justiça e

Redação, para análise e parecer, dia 25 de novembro.

FUNDAMENTAÇÃO:

O Vereador Matheus Pacheco concedeu Moção de Aplauso à Senhora Maria de Fátima

Nascimento pelos relevantes serviços prestados na APAE de Ouro Preto — Associação de

Pais e Amigos dos Excepcionais .

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria

proposta, oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 06 de dezembro de 2021.

Verea

Vereador  Alessandro  Carlos `Sandrinho' - presidente

7,59^tAfk
checo — relator Vereaddr Rénato Zoroastro — vice-presidente

1 9 Praça Tiradentes, 41 - Centro 	(^, (31) 3551-1110 / 3551-1466
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

www.cmop.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2